

# India Radiators Limited

CIN: L27209TN1949PLC000963

Regd. Off. 88, Mount Road, Guindy, Chennai 600 032

Admin.Off: 88, Mount Road, Guindy, Chennai 600 032

E-mail: [cs@indiaradiators.com](mailto:cs@indiaradiators.com)

Website: [www.indiaradiators.com](http://www.indiaradiators.com). Contact No : 044-40432210

28<sup>th</sup> August, 2024

Department of Corporate Affairs  
BSE Limited  
PJ Towers  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai – 400 001.

Sir/Madam,

**Sub:** Newspaper publication relating to Notice of the 74<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company - Regulation 47 of SEBI LODR Regulations 2015.

**Ref:** Scrip Code: 505100

---

Pursuant to Regulation 30 read with Regulation 47 (1) (d) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Please find enclosed newspaper publication w.r.t Notice of the 74<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company, E-voting information and other related matters thereof given to shareholders by advertisement as published in Makkal Kural (Tamil version) and Financial Express (English version) on 28<sup>th</sup> August 2024.

Kindly take on record of the above.

Yours Faithfully,

**For India Radiators Limited**



**E N Rangaswami**  
**Whole Time Director**  
**DIN: 06463753**

## INDIA RADIATORS LIMITED

CIN: L27209TN1949PLC000963  
Regd. Off: 88, Mount Road, Guindy, Chennai 600 032. Tel: 044-40432210  
Email: [cs@indiaradiators.com](mailto:cs@indiaradiators.com)  
Website: [www.indiaradiators.com](http://www.indiaradiators.com)

### NOTICE OF 74<sup>th</sup> ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 74<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on **Friday, 20<sup>th</sup> September 2024 at 02:30 PM (IST)** through Video Conferencing (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM) in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 and SEBI (LODR Regulations, 2015) read with SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 7, 2023 ('SEBI Circular') and General Circular No.09/2023 dated 25.09.2023 issued by MCA ('MCA Circular') and other circulars referred therein to transact the Ordinary and Special Businesses as set out in the Notice of the AGM.

The Annual Report for the year 2023-24 together with the Notice of the AGM has been sent on 27<sup>th</sup> August, 2024 only by electronic means to those shareholders who have registered their e-mail ids with the Company/RTA or as the case may be, the Depository Participants. These are also made available in the websites of the Company and the Stock Exchange viz., <https://www.indiaradiators.com> and [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)

#### FACILITY TO PARTICIPATE IN THE AGM THROUGH VC/OAVM

Shareholders will be provided with a facility to attend the AGM through VC/OAVM through the CDSL e-Voting system. Detailed guidance for joining the meeting is available in the Notice of the Meeting. The window for joining the meeting would be available from 2-15 PM on the AGM day.

In terms of the relevant Circulars of the Ministry of Corporate Affairs there is no provision for appointment of proxies for the meeting.

#### BOOK CLOSURE

Pursuant to Section 91 of the Companies Act 2013, notice is hereby given that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from **Saturday, 14.09.2024 to Friday, 20.09.2024 (both the days inclusive)**.

#### FACILITY FOR REMOTE E-VOTING

Pursuant to Section 108 of the companies Act, 2013, the relevant Rules and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has entered in to an agreement with Central Depository Services (India) Limited (CDSL) to facilitate the Members to exercise their right to vote at the meeting through remote e-voting. The detailed process for participating in AGM through VC/OAVM and voting at the meeting/remote e-voting is available in the notice of the meeting. Members of the Company holding shares in either physical or dematerialized form as on **Friday 13<sup>th</sup> September 2024 being the Cut-Off Date** and whose names are entered as Members in the Register of Members on that date alone shall be entitled to exercise the voting rights electronically.

Persons who have acquired shares and become Members of the Company after the dispatch of the notice and hold shares as on the Cut-off date may contact the RTA / CDSL to obtain the login details if they desire to participate through VC/OAVM and to avail remote e-voting facility.

The remote e-voting period commences on **Tuesday, 17<sup>th</sup> September 2024 at 9.00 AM and will end on Thursday, the 19<sup>th</sup> September 2024 at 5.00 PM** during which period the Members can cast their vote electronically. The remote E-voting module shall be disabled by CDSL and will not be available thereafter. Members who did not avail remote E-voting facility will be provided an opportunity to vote electronically at the meeting. Members who have exercised remote e-voting are entitled to attend the meeting but shall not be permitted to vote. The results of the E-voting will be declared as stipulated under the relevant Rules and will also be intimated to the Stock exchange (BSE) and simultaneously be posted on the Company's Website.

Members desirous of speaking at the meeting may register themselves as a speaker by sending their request latest by Tuesday, 17<sup>th</sup> September 2024 mentioning their name, demat account number/folio number, email id, mobile number to [cs@indiaradiators.com](mailto:cs@indiaradiators.com). It may be noted that there will be no option for spot registration and so only those shareholders who have registered through the above process will be able to speak at the meeting.

Members who do not wish to speak during the AGM but need clarifications on the items to be transacted at the meeting may send their queries by e-mail to [cs@indiaradiators.com](mailto:cs@indiaradiators.com) on or before Tuesday, 17<sup>th</sup> September 2024, mentioning their names, demat account number/folio number, E-mail id and mobile number. These queries will be replied by the Company suitably by email.

#### CONTACT DETAILS FOR FURTHER INFORMATION

If you have any queries or issues regarding attending AGM & e-Voting from the CDSL e-Voting System, you can write an email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or contact at toll free no. 1800 21 09911.

All grievances connected with the facility for e-voting may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL, ) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25<sup>th</sup> Floor, Marathon Futurex, Mafatal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or call toll free no - 1800 21 09911.

For India Radiators Limited

Place: Chennai  
Date : 27<sup>th</sup> August, 2024

E N Rangaswami  
Whole-Time Director  
DIN: 06463753



**இந்தியா ரேடியேட்டர்ஸ் லிமிடெட்**

CIN: L27209TN1949PLC000693

பதிவு அலுவலகம் : 88, மவுண்ட் ரோடு, கிளாடி, சென்னை - 600 032. Tel: 044-40432210  
மின்னஞ்சல்: cs@indiaradiators.com இணையதளம்: www.indiaradiators.com

**74வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் மற்றும் சம்பந்தப்பட்ட விஷயங்கள் பற்றிய அறிவிப்பு**

கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சாதாரண மற்றும் சிறப்பு அலுவலகளை செயல்படுத்த கம்பெனியின் 74வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் வெள்ளிக்கிழமை, செப்டம்பர் 20, 2024, அன்று பிற்பகல் 2.30 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) வீடியோ கான்பரன்சிங் (VC)/பிற ஆடியோ விஷுவல் வழிமுறைகள் (OAVM) மூலமாக நடைபெறுகிறது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, அதன் விதிகள் மற்றும் செபி சுற்றறிக்கை SEBI/HO/CFD/CMD2/POD-2/PIR/2023/167 தேதி 7/10/2023, மற்றும் கார்பொரேட் விவகாரங்கள் அமைச்சகம் வெளியிட்டுள்ள பொதுச் சுற்றறிக்கை 09/2023 தேதி 25/09/2023ல் கொடுக்கப்பட்டுள்ள வரைமுறைகளின் படி நடத்தப்படும்.

2023-24 ஆண்டுக்கான அறிக்கை மற்றும் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு ஆகியவை 27.08.2024 அன்று கம்பெனி அல்லது முதலீட்டு பங்கேற்பாளர்கள்/பங்கு பரிமாற்ற முகவரிடமோ (RTA) மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்த உறுப்பினர்களுக்கு மட்டுமே மின்னணு மூலமாக அனுப்பப்பட்டது. இவை நிறுவனத்தின் மற்றும் பங்கு சந்தையின் இணைய தளங்களான [www.indiaradiators.com](http://www.indiaradiators.com) மற்றும் [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) விலும் கிடைக்கப்பெறும்.

**VC/OAVM மூலமாக வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் பங்கேற்க வசதி**

CDSL மின்னணு வாக்கு முறையின் மூலமாக மற்றும் OAVM மூலமாக வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் பங்கேற்கும் வசதி பங்குதாரர்களுக்கு அளிக்கப்பட்டுள்ளது. கூட்ட அறிவிப்பில் கூட்டத்தில் சேருவதற்கான விவரமான வழிமுறைகள் அளிக்கப்பட்டுள்ளது. கூட்டத்தில் சேருவதற்கான சாளரம் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடைபெறும் நாளில் பிற்பகல் 2.15 மணி முதல் இருக்கும்.

கம்பெனி விவகாரங்கள் துறையின் பொருத்தமான சுற்றறிக்கைகளின்படி கூட்டத்தில் பதிலிகள் நியமிக்க முடியாது. உறுப்பினர்கள் மட்டுமே கலந்து கொள்ளலாம்.

**புத்தகம் மூடல்**

நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013, பிரிவு 91ன் படி, உறுப்பினர்கள் பதிவேடு மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற புத்தகங்கள் **சனிக்கிழமை செப்டம்பர் 14, 2024 முதல்**

**வெள்ளிக்கிழமை செப்டம்பர் 20, 2024 வரை** (மேற்கூறிய இரு தினங்கள் உட்பட) மூடப்பட்டிருக்கும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

**தொலை மின்னணு வாக்குப் பதிவு வசதி**

நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013, பிரிவு 108, அதன் கீழான விதிமுறைகள் மற்றும் செபி (பட்டியல் கடமைகள் & வெளியீட்டுத்தேவைகள்) கட்டுப்பாடுகள் 2015ன் ரெகுலேஷன் விதி 44ல் கண்டவாறு, உறுப்பினர்கள் பேரவைக்கூட்டத்தில் நடவடிக்கைகள் மீது தொலை மின்னணு வாக்குப் பதிவு செய்திட நிறுவனம் சென்ட்ரல் டெபாலிட்டரி சர்வீசஸ் லிமிடெட் (CDSL) உடன் மின்னணு முறையில் வசதி செய்து கொடுப்பதற்காக ஒப்புத்தனை மேற்கொண்டுள்ளது. மேற்படி கூட்டத்தில் வாக்குப்பதிவு / தொலை மின்னணு வாக்குப்பதிவு செய்வதற்கான முறைகள் கூட்ட அறிவிக்கையில் கொடுக்கப்பட்டுள்ளன. **வெள்ளிக்கிழமை செப்டம்பர் 13, 2024 (cut-off date) நிர்ணய தேதி** அன்று வரை பிரிக்கல் அல்லது டிமெட்டிரிஸல் வடிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்கள் மற்றும் அந்த நாளில் உறுப்பினர்கள் பதிவேட்டில் உள்ளவர்கள் மட்டுமே வாக்களிக்கும் உரிமையை மின்னணு முறையில் பயன்படுத்த உரிமை உண்டு.

ஆண்டறிக்கை அனுப்பப்பட்டபின் பங்குகளை வாங்கி நிறுவனத்தின் உறுப்பினர் ஆளவர்கள் மற்றும் நிர்ணய தேதியன்று பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் VC/OAVM மூலம் பங்கேற்க விரும்பினால், உற்றுமுடிவு விவரங்களைப் பெற RTAஐ தொடர்பு கொள்ளலாம். தொலைநூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதியைப் பெறலாம்.

தொலைநூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு செய்வாக்கிழமை செப்டம்பர் 17, 2024 அன்று காலை 9.00 மணி முதல் **வியாழக்கிழமை செப்டம்பர் 19, 2024 அன்று மாலை 5.00 மணி வரை** (இந்திய நேரப்படி) மின்னணு வாக்குப்பதிவு செய்யலாம். தொலைநூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு CDSL மூலம் முடக்கப்படும். இதன் பிறகு மின்னணு வாக்குப்பதிவு செய்திட வசதி இருக்காது. மின்னணு வாக்களிக்காத உறுப்பினர்கள் கூட்ட இடத்தில் வாக்களிக்கலாம். மின்னணு முறையில் வாக்களித்தவர்கள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் பங்கு கொள்ளலாம் ஆனால் வாக்களிக்க முடியாது. வாக்கு முடிவுகள் விதிகளில் குறிப்பிடவாறு அறிவிக்கப்படும் மற்றும் நிறுவனம் மற்றும் CDSL இணைய தளங்களில் வெளியிடப்படும்.

கூட்டத்தில் பேச விரும்பும் உறுப்பினர்கள் தங்கள் பெயர், மின்னஞ்சல் முகவரி, கையேசி எண், டிமெட் கணக்கு எண்/ஃபோனியோ எண், மற்றும் இதர விவரங்களை செய்வாக்கிழமை செப்டம்பர் 17, 2024 அன்றோ அல்லது அதற்கு முன்னரே [cs@indiaradiators.com](mailto:cs@indiaradiators.com) என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு அனுப்ப வேண்டும். உடனடியாக பதிவு செய்வதற்கு எந்த வசதி வாங்கப்படும் கிடையாது என்பதையும், மேற்கூறிய செயல்முறை மூலம் பதிவு செய்த பங்குதாரர்கள் மட்டுமே கூட்டத்தில் பேச முடியும் என்பதையும் கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும்.

வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தின் போது பேச விரும்பாத உறுப்பினர்கள், கூட்டத்தில் பரிமாற்றம் செய்யப்பட வேண்டிய இனங்கள் மீது ஏதேனும் தெளிவாக்கல் தேவைப்படிச் செய்வாக்கிழமை செப்டம்பர் 17, 2024 அன்றோ அல்லது அதற்கு முன்னரே [cs@indiaradiators.com](mailto:cs@indiaradiators.com) என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு தங்கள் பெயர், மின்னஞ்சல் முகவரி, கையேசி எண், டிமெட் கணக்கு எண்/ஃபோனியோ எண், மற்றும் இதர விவரங்களை அனுப்பி வைக்கலாம். இந்த கேள்விகளுக்கான பதில்கள் மின்னஞ்சல் மூலம் அனுப்பி வைக்கப்படும்.

**மேலும் வினக்கங்கள் பெற**

CDSL மின்னணு வாக்குப் பதிவின்குறு வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் மற்றும் மின்னணு வாக்குப் பதிவில் கலந்து கொள்வதில் ஏதேனும் கேள்விகள் அல்லது சிக்கல்கள் இருந்தால், நீங்கள் [helpdesk.evotingcdsindia.com](mailto:helpdesk.evotingcdsindia.com)க்கு மின்னஞ்சல் எழுதலாம் அல்லது 18002109911ல் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

மின்னணு முறையில் வாக்களிக்கும் வசதி தொடர்பான அனைத்து குறைகளுக்கும் திரு. ராகேஷ் தால்வி, சீனியர் மேலாளர் (CDSL) சென்ட்ரல் டெபாலிட்டரி சர்வீசஸ் (இந்தியா) லிமிடெட் ஏ விங், 25வது மாடி, மாரத்தான் ப்ளூச்சர்ஸ், மஃபத்வால் மில் காம்பவுண்ட், N.M.ஜோஷி மார்க், லோயர் பரேல் (கிழக்கு), மும்பை - 400 013 அவர்களை அணுகலாம் அல்லது [helpdesk.evotingcdsindia.com](mailto:helpdesk.evotingcdsindia.com)க்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பலாம் அல்லது 18002109911ல் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

இந்தியா ரேடியேட்டர்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக

EN ரங்கல்வாமி

இடம்: சென்னை  
நாள் : 27 ஆகஸ்ட், 2024

DIN: 06463753  
முழுதோ இயக்குநர்